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ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE

w KLUBIE OCZKO
*  1-5 VII godz. 10-13 Warsztaty teatralne dla  
 dzieci 7-12 lat; instr.: Ewelina Mikulska
 5 VII o godz. 12 - pokaz powarsztatowy 
 Zapisy w dniach 17-28 VI
*  cykl warsztatów teatru cieni - Wyłowić historię
 instr. Ewelina Mikulska i Kamil Niesłony; inform. 
 o zapisach na str. ock-ostroleka.pl po 1 VII

w GALERII OSTROŁĘKA 
zapisy od 10 czerwca

*  1-5 VII godz. 10-12 Zajęcia ogólnoplastyczne  
 dla dzieci 7-12 lat; instr.: Grażyna Kulesik
*  1-5 VII godz. 10-12 Zajęcia fotograficzne dla 
 dzieci 8-12 lat; instr.: Jolanta Góralska
*  8-12 VII godz. 10-12 Zajęcia ogólnoplastyczne 
 dla dzieci 7-12 lat; instr.: Iwona Kowalczyk
*  15-19 VII godz. 10-12 Zajęcia ogólnoplastyczne 
 dla dzieci 7-12 lat; instr.: Ireneusz Żerański
*  22-26 VII godz. 10-12 Zajęcia malarskie dla 
 młodzieży 12-16 lat; instr.: Irena Łoniewska

w KULTOWNI
*  3-6 VII  „Małe wędrowanie - nieMałe  
 odkrywanie” - zajęcia plenerowe dla dzieci 
 5-8 i 9-12 lat. Zapisy 10-24 VI 
*  29 VII - 2 VIII  „Cooltura w ruchu” - cykl zabaw 
 i zajęć sport. dla dzieci 8-13 lat. Zapisy 8-22 VII
*  26-30 VIII   Smaczna przygoda. Pięciodniowa  
 zabawa ze smakiem i zapachem, dla dzieci 
 9-14 lat, które lubią zabawę w kuchni. 
 Zapisy 5-19 VIII 

Liczba miejsc ograniczona 
Wakacje w Kultowni wspiera Stora Enso

WAKACJE Z OCK

IMPREZY

4 VII, godz. 19, pl. Bema

CZAS, CZAS GONI NAS...
koncert Studia Piosenki Klubu Oczko

7 VII, godz. 16, scena przy Kupcu

KTO POKONA SMOKA 
spektakl Teatru ITAKZAGRAMY

4 VIII, godz. 16, scena przy Kupcu

ŚWINKI 3 - PEPA, MELA, KWI
bajka muzyczna Agencji Artystycznej theART

29 VIII, godz. 19, pl. Bema

SZKOŁA MUZYCZNA PREZENTUJE
koncert

......................................................

KINO JANTAR 

zaprasza na

WAKACYJNE PORANKI FILMOWE
środy i czwartki, godz. 11

MARATON HORRORÓW (w sierpniu)
szczegóły na plakatach 

i na stronie ock-ostroleka.pl
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OSTROŁĘCKIE SPOTKANIA 
KLUBÓW SENIORA

1 VI, godz. 10, mała sala kinowa, wstęp wolny
Kluby zaprezentują się w ciekawym programie artys-
tycznym składającym się z wierszy, monologów i pio-
senek. Chcesz spotkać znajomego lub dawno nie 
widzianą przyjaciółkę, usłyszeć jak śpiewa - przyjdź a 
spędzisz czas w miłej atmosferze. 

MAŁY KSIĄŻĘ
spektakl Teatru MER 

2 VI, godz. 12, sala OCK; bilety: bilet: 7 zł (dla 
dziecka) i 15 zł (dla osoby dorosłej)

Historia Małego Księcia, tajemniczego przybysza z aste-
roidy B612, to ponadczasowa opowieść, która na pewno 
oczaruje tych najmłodszych, jak i dorosłych widzów.
Spotkanie pilota i Małego Księcia, tajemniczego przy-
bysza z innej planety w samym sercu Sahary będzie 
początkiem naszej podróży w poszukiwaniu szczęścia, 
wiernej miłości i prawdziwej przyjaźni. Czy razem uda 
nam się je odnaleźć...? Zapraszamy do magicznego 
świata muzyki, sztuki lalkarskiej i bajkowej scenografii.
Reżyseria: Anna Maria Guzik, Marcin Truszczyński
Występują: A.M.Guzik, M.Truszczyński, Ewa Gałat  
Spektakl trwa 55 minut.

PO NOCNEJ ROSIE  
koncert pieśni Stanisława Moniuszki 

4 VI, godz. 19, scena przy Kupcu
Rok 2019 został ustanowiony przez Sejm Rzeczypos-
politej Polskiej i UNESCO Rokiem Stanisława 
Moniuszki. W tym roku przypada 200-setna rocznica 
urodzin kompozytora, dyrygenta, dyrektora Teatru 
Wielkiego w Warszawie oraz twórcy polskiej opery naro-
dowej. W ciągu całego życia Moniuszko skomponował 
ponad 300 pieśni, w tym 267 zebranych w 12 zbiorów 
zatytułowanych "Śpiewnik domowy". Dziś jednak 
jedynie kilka z nich znanych jest powszechnie. Jedną z 
najcenniejszych pod względem artystycznym jest słynna 
"Prząśniczka" do słów Jana Czeczota. Z kolei zupełnie 
inna w nastroju pieśń "Znaszli ten kraj" do słów 

Goethego w przekładzie Adama Mickiewicza porusza 
intensywną, żarliwą emocjonalnością. Moniuszko two-
rzył muzykę nacechowaną narodowo, wplatając w swoje 
kompozycje wyraziste elementy folkloru polskiego oraz 
wykorzystując utwory polskich poetów. 
4 czerwca przypada 30. rocznica pierwszych w Polsce 
częściowo wolnych wyborów. Z tej okazji zapraszamy na 
nasz wyjątkowy koncert.
Wystąpią: Ostrołęcki Chór Kameralny pod dyrekcją 
Bożeny Harasimowicz-Pęzy, Ostrołęcka Scena Autorska 
oraz gościnnie Jakub Milewski.

PO DRUGIEJ STRONIE TĘCZY
spotkania z muzyką

5 VI godz. 13.15, sala OCK, bilet 5 zł
Młodych słuchaczy czeka daleka i pełna przygód 
wyprawa aż za ocean. Muzyki będziemy szukać na 
bezkresnej prerii, wśród drapaczy chmur i w zgiełku 
wielkich miast, ale przede wszystkim w krainie baśni. 
Kogo tam spotkamy? Co znajduje się po drugiej stronie 
tęczy?

Na wakacje wyruszamy, 
bezpiecznie wracamy
6 VI godz. 10, Kultownia OCK

wstęp wolny po wcześniejszym zgłoszeniu
Spotkanie, na którym rozmawiać będziemy o tym, jak 
bezpiecznie spędzić wakacje. Nie zabraknie też czasu na 
zabawę. Pomogą nam w tym: Komenda Miejska Policji 
w Ostrołęce, Grupa Ratownicza „Nadzieja”, WOPR-OS 
Ostrołęka i Biblioteka Osiedlowa Nr 6.

RETROSPEKCJA
wernisaż wystawy fotografii archiwalnych

6 VI godz. 18, hol OCK
Aktorka Joanna Szczepkowska w 1989 roku, w 
Dzienniku Telewizyjnym w TVP oznajmiła Polakom, że 
4 czerwca skończył się w Polsce komunizm. Wypowie-
działa te słowa z optymizmem, niekłamaną radością, ale 
też pewnie z nutą naiwności. Ale właśnie dlatego 
wypowiedziane przez nią słowa pomogły wówczas wielu 
ludziom uwierzyć, że ta szarzyzna, która wówczas 
jeszcze panowała wokół, już się kończy. 
Wystąpienie to miało miejsce po ogłoszeniu wyników 
wyborów, pierwszych częściowo wolnych wyborów do 
parlamentu, które odbyły się 4 czerwca 1989 roku. 
Po raz pierwszy wybieraliśmy parlamentarzystów do 
dwóch izb - czyli nie jak dotychczas tylko do Sejmu, ale 
również do nowo utworzonego Senatu RP. Po uzgodnie-
niach zawartych przy „Okrągłym stole” rządzący 
zagwarantowali sobie i swoim koalicjantom 65% miejsc

akcja finansowana ze środków Samorządu 
Miasta, pod patronatem Rady Miasta 
i Prezydenta Miasta Ostrołęki

DLA RODZINYGODZINY



w Sejmie, 35% pozostawiając dla bezpartyjnych. 
Wybory te zakończyły się sukcesem przedstawicieli 
środowisk opozycyjnych, startujących z Komitetu 
Obywatelskiego skupionego przy Lechu Wałęsie - 
zdobyli oni wszystkie 35% mandatów do Sejmu i 99 na 
100 mandatów do Senatu.
Z okazji przypadającej w tym roku 30 rocznicy tego 
wydarzenia, przypominamy jak wyglądały te wybory 
w Ostrołęce.

ALICJA W KRAINIE CZARÓW
premiera spektaklu tanecznego 

Zespołu Tańca Współczesnego DE-EM
7 VI, godz. 18, sala OCK, wstęp 6 zł

Pewnego dnia Alicja wpada do króliczej nory i tym 
samym do świata przypominającego sen. Dziewczynka 
raz rośnie, raz maleje po wypiciu tajemniczego napoju 
i zjedzeniu ciastka. Na swojej drodze spotyka mnóstwo 
dziwnych postaci, m.in. Pana Gąsienicę, Zajączka, 
Królową Kier. To historia zarówno dla małych jak i dla 
dużych, którzy nie zatracili w sobie ducha przygody 
i wciąż potrafią docenić magię wyobraźni.
Tę dziwną historię autorstwa Levisa Carolla przedstawią 
tancerze Zespołu De-eM. Na scenie OCK zobaczymy 
wszystkich członków zespołu, tj. cztery grupy wiekowe.
Zajrzyj z nami do króliczej nory... :) 

Reżyseria spektaklu: Małgorzata Wójcik
Choreogr.: Małgorzata, Zuzanna i Bartosz Wójcikowie

Scenografia: Grażyna Kulesik
Nagłośnienie: Tomasz Bednarczyk

Światła: Jakub Bednarski 

Powtórzenie koncertu 
9 VI, godz. 10 

sala OCK

64. OGÓLNOPOLSKI 

KONKURS RECYTATORSKI
finał centralny w turniejach: 

recytacja i wywiedzione ze słowa
12-15 VI, mała sala OCK, wstęp wolny

Co roku w czerwcu gościmy znakomitych recytatorów 
z całej Polski, laureatów konkursów eliminacyjnych. 
Rywalizują oni z sobą w czterech koncertach konkur-
sowych. Zmaganiom turniejowym 
towarzyszą warsztaty dla uczestników
i instruktorów. Zapraszamy Państwa 
do obserwowania zmagań konkur-
sowych uczestników 64. OKR. 
Mamy nadzieję, iż z zaproszenia tego 
skorzystają wszyscy miłośnicy 
literatury i sztuki "żywego słowa".

POROZMAWIAJMY PRZY HERBACIE VI 
spotkanie rodzinne

13 VI, godz. 17, Kultownia OCK, wstęp wolny
Tym razem nie zapraszamy jednego gościa – bohaterem 
wieczoru będą wszystkie rodziny z dziećmi, które zechcą 
przyjść i zaprezentują ulubioną formę wspólnego spę-
dzania czasu. Na każdego, kto podzieli się tym z innymi, 
czeka niespodzianka. Zapraszamy całe rodziny!

WERONIKA ADAMOWSKA - RZEŹBA
wernisaż wystawy

13 VI godz. 19, Galeria Ostrołęka
Weronika Adamowska - urodzona w Łomży w 1988 
roku. Absolwentka Wydziału Sztuk Pięknych Uniwer-
sytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, na kierunku 
rzeźba ze specjalizacją ceramika. Dyplom z wyróżnie-
niem w pracowni prof. Andrzeja Borcza (2013). Nagroda 
Stowarzyszenia Przyjaciół Wydziału Sztuk Pięknych 
UMK za dyplom artystyczny w Instytucie Artystycznym 
Wydziału Sztuk Pięknych UMK (2014). Działalność 
twórcza w dziedzinie rzeźby, ceramiki, rysunku, tkaniny 
artystycznej i scenografii. Nauczycielka rzeźby i technik 
rzeźbiarskich w Liceum Plastycznym im. Artura 
Grottgera w Supraślu.

wydarzenia kulturalne
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STARE DOBRE MAŁŻEŃSTWO
koncert z cyklu Nastroje we Dwoje
15 VI, godz. 17, sala OCK, bilet 30 zł 

SDM to legendarna grupa wykonująca poezję śpiewaną.  
Autorzy wierszy śpiewanych przez Stare Dobre Małżeń-
stwo to: Edward Stachura, Adam Ziemianin, Józef 
Baran, Bolesław Leśmian, Jan Rybowicz, Bogdan Loebl. 
Muzykę do większości piosenek skomponował 
Krzysztof Myszkowski. Zespół niezmiennie złożony jest 
z wyśmienitych muzyków towarzyszących założycie-
lowi oraz liderowi SDM Krzysztofowi Myszkowskiemu, 
śpiewającemu swoje kultowe piosenki - od najstarszych 
(np. Blues o 4 nad ranem, Jak, Komunia, Bieszczadzkie 
Anioły, Gloria) po najnowsze. Soczyste i aromatyczne 
brzmienie formacji zapewnia niebanalny zestaw instru-
mentów wykorzystywanych podczas recitali. Uwagę 
słuchaczy przykują z pewnością gitary 6 i 12 strunowe, 
kontrabas oraz niepowtarzalne brzmienie harmonijki 
ustnej.

BAJKA O SZCZĘŚCIU
premiera spektaklu teatralnego Dziecięcego 

Teatru Amatorskiego NIEWIDZIALNI
16 VI, godz. 12, Klub Oczko, wstęp wolny

Bajka dla najmłodszych autorstwa Izabeli Degórskiej, 
utrzymana w klimacie baśni Braci Grimm. W biednej 
chatce na skraju lasu żyje sobie dziadek z trójką 
przyjaciół - kogucikiem, świnką i myszką. Pewnego dnia 
przyjeżdża do nich wędrowny handlarz i całkowicie 
zmienia ich życie. Wzruszająca przypowieść o sile 
prawdziwej przyjaźni.
Wystąpią: Andżelika Parzych, Oliwia Półtorak, 

Patrycja Laskowska, Hubert Laskowski, Natalia 
Gabryś, Hanna Trzcińska, Piotr Zagroba, Włodzimierz 
Gołębiewski, Szymon Grabowski, Aleksandra Piasta, 
Hubert Majek, Ryś Morka, Dobromiła Napiórkowska
Reżyseria -  Anna Filochowska
Światło/dźwięk - Mateusz Grzybowski
Muzyka - Tadeusz Kowalewski
Scenografia - Marek Suski, Grażyna Kulesik

  (2) BLISKO
Koncert Grupy Wokalnej Gospel

16 VI, godz. 18.30, Kościół pw. św. Franciszka 
z Asyżu, wstęp wolny 

Gospel to rodzaj chrześcijańskiej muzyki obrzędowej 
(sakralnej), mającej swój początek w XIX-wiecznej 
kulturze czarnoskórych mieszkańców Stanów Zjedno-
czonych Ameryki. Muzyka ta charakteryzuje się domi-
nacją wokalu, teksty mają charakter chrześcijański.
Pochodząca z języka staroangielskiego nazwa gospel 
oznacza dobrą nowinę (ewangelię) o zbawieniu 
w Jezusie Chrystusie. Gospel jako gatunek muzyczny 
wiąże się ściśle z negro spirituals i często jest wspólnie 
określany jako spiritual & gospel. Także jazz ma swoją 
genezę w tej muzyce. W Polsce gospel rozwija się od 
kilku lat.
Grupie wokalnej towarzyszyć będzie zespół instrumen-
talny w składzie:
Grzegorz Kozłowski - gitara akustyczna
Tomasz Kipert - gitara basowa
Robert Mierzejewski - instrumenty perkusyjne
Kierownictwo artystyczne - Bożena Harasimowicz-Pęza
Dźwięk - Mateusz Grzybowski

akcja finansowana z budżetu Miasta 
i pod patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki
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 35 lat Zespołu 

Tańca Ludowego OSTROŁĘKA
Koncert Jubileuszowy

21 VI godz. 18 (wstęp z zaproszeniami), 
22 VI godz. 12 (wstęp wolny), sala OCK

Zespół Tańca Ludowego OSTROŁĘKA działa już 35 lat.  
To szmat czasu... Od początku istnienia przez Zespół 
przewinęło się ponad 3000 tancerzy, których mogliśmy 
oglądać w ponad 600 koncertach. Zespół odwiedził wiele 
miast polskich oraz Niemcy, Finlandię, Rosję, Ukrainę, 
Węgry, Słowację i Hiszpanię. W jubileuszowym 
koncercie zobaczymy wszystkie grupy aktualnego 
składu ZTL w nowym programie ale też byłych tancerzy, 
którzy wciąż w sercu mają taniec ludowy i folklor. 

MOJE MIASTO I JA
wernisaż wystawy fotografii

28 VI godz. 18, hol 2 OCK
Obejrzymy zdjęcia młodzieży ze Szkoły Podstawowej nr 
5 oraz Gimnazjum nr 1 uczestniczącej w projekcie o tym 
samym tytule. Przez kilka miesięcy uczestnicy projektu 
fotografowali miasto, sami wywoływali filmy i robili 
odbitki w ciemni pozytywowej podczas zajęć w praco-
wni fotografii analogowej.
Projekt realizowany przy wsparciu finansowym 
Prezydenta Miasta Ostrołęki i Przewodniczącego Rady 
Miasta.  

Zespołowi życzymy wielu sukcesów
na scenach całego świata
i kolejnych lat w tak świetnej formie
jak dotychczas :)
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 1 VI 14.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 2 VI 14.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 3 VI

 4 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 5 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 6 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 7 VI 20.30 ROCKETMAN

 8 VI 14.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 9 VI 14.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 10 VI

 11 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 12 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 13 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 14 VI 16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN
  
 15 VI 20.30 ROCKETMAN

 16 VI 14.00 AGENT KOT
  16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 17 VI

 18 VI 16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 19 VI 16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 20 VI 16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 21 VI 20.30 GODZILLA II. KRÓL...3D
  23.00 LALECZKA

 22 VI 14.00 AGENT KOT
  16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 23 VI 14.00 AGENT KOT
  16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 24 VI

 25 VI 16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 26 VI 16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 27 VI 16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 28 VI 16.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  18.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  20.00 ANNA

 29 VI 14.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  16.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  18.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  20.00 ANNA

 30 VI 14.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  16.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  18.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  20.00 ANNA

 

 

 

14.30 POKEMON: DETEKTYW
16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

14.30 POKEMON: DETEKTYW
16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

16.15 ROCKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

14.15 POKEMON: DETEKTYW
16.15 ROCKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

14.15 POKEMON: DETEKTYW
16.15 ROCKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

13.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

13.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

19.00  KAMERDYNERKKN

12.00  KS PRZEDSZKOLANKA ?
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 GODZILLA II. KRÓL... 3D
20.30 JA TERAZ KŁAMIĘ

13.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 GODZILLA II. KRÓL... 3D
20.30 JA TERAZ KŁAMIĘ

13.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 GODZILLA II. KRÓL... 3D
20.30 JA TERAZ KŁAMIĘ

 1 VI 14.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 2 VI 14.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 3 VI

 4 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 5 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 6 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON: DETEKTYW...
  20.10 LET'S DANCE

 7 VI 20.30 ROCKETMAN

 8 VI 14.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 9 VI 14.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 10 VI

 11 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 12 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 13 VI 16.00 PASKUDY.UGLYDOLLS
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 14 VI 16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN
  
 15 VI 20.30 ROCKETMAN

 16 VI 14.00 AGENT KOT
  16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 17 VI

 18 VI 16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 19 VI 16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 20 VI 16.00 AGENT KOT
  18.00 X-MAN: MROCZNA...
  20.30 ROCKETMAN

 21 VI 20.30 GODZILLA II. KRÓL...3D
  23.00 LALECZKA

 22 VI 14.00 AGENT KOT
  16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 23 VI 14.00 AGENT KOT
  16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 24 VI

 25 VI 16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 26 VI 16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 27 VI 16.00 GODZILLA II. KRÓL... 
  18.20 GODZILLA II. KRÓL...3D
  20.40 LALECZKA

 28 VI 16.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  18.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  20.00 ANNA

 29 VI 14.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  16.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  18.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  20.00 ANNA

 30 VI 14.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  16.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  18.00 SEKRETNE ŻYCIE...
  20.00 ANNA

 

 

 

14.30 POKEMON: DETEKTYW
16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

14.30 POKEMON: DETEKTYW
16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

16.30 PANDA I BANDA
18.20 DZIEŃ CZEKOLADY
20.00 HEREZJA

16.15 ROKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

14.15 POKEMON: DETEKTYW
16.15 ROKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

14.15 POKEMON: DETEKTYW
16.15 ROKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROKETMAN
18.30 POKEMON: DETEKTYW
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

16.15 ROCKETMAN
18.30 WYMARZONY
20.30 X-MAN: MROCZNA...3D

15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

13.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

13.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

19.00  KAMERDYNERKKN

12.00  PRZEDSZKOLANKA KS
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 OSZUSTKI
20.00 KRÓLOWA KIER

15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 GODZILLA II. KRÓL... 3D
20.30 JA TERAZ KŁAMIĘ

13.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 GODZILLA II. KRÓL... 3D
20.30 JA TERAZ KŁAMIĘ

13.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
15.00 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
16.30 MASZA I NIEDŹWIEDŹ
18.00 GODZILLA II. KRÓL... 3D
20.30 JA TERAZ KŁAMIĘ

sala 1            sala 2                sala 1            sala 2

Uwaga: Repertuar może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Kina Jantar
Bilety zakupione przez internet nie podlegają zwrotowi ! ! !
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PANDA I BANDA   1-6 VI
Prod. Rosja 2019, animacja, 90 min.
Reż. Natalya Nilova
Pewien niedoświadczony bocian dostarcza małą 
pandę pod niewłaściwe drzwi. Grupa przyjaciół: 
niedźwiedź, łoś, tygrys i królik stają przed wyzwa-
niem dostarczenia pandy do jej prawdziwego 
domu...

PASKUDY. UGLYDOLLS   1-13 VI
Prod. USA 2019, animacja, 110 min.
Reż. Kelly Asbury
Paskudy są miłe, bystre i życzliwe, ale nietypowa 
uroda wyklucza je ze świata pięknych lalek, które 
mają nieść radość dzieciom. Pogodzone z losem 
wiodą spokojny żywot w położonej na uboczu mieś-
cinie Uglyville. Ale przecież paskudne jest cudne!

DZIEŃ CZEKOLADY  1-6 VI
Prod. Polska 2018, familijny/przygodowy, 75 min.
Reż. Jacek Piotr Bławut
Wyst. Julia Odzimek, Dawid Ogrodnik, Katarzyna 
Kwiatkowska, Magdalena Cielecka
"Dzień czekolady" to zachwycająca ekranizacja 
pełnej magii książki, która opowiada o przygodach

Moniki i Dawida. Dwójkę niezwykłych bohaterów 
połączy nie tylko przyjaźń, ale też wspólny sekret. 
Odkryją świat, w którym żyją zjadacze poniedział-
ków, wtorków i kolejnych dni tygodnia. Czy uda im 
się spełnić marzenie i cofnąć czas?

POKEMON: DETEKTYW PIKACHU  1-12 VI
Prod. Japonia/USA 2019, animacja, 120 min.
Reż. Rob Letterman. Wyst. Justice Smith, Kathryn 
Newton, Ken Watanabe
Tim i Pikachu, którzy odkrywają, że są w stanie się 
ze sobą porozumiewać, łączą siły, aby rozwikłać 
tajemniczą zagadkę, przeżywając jednocześnie 
trzymającą w napięciu przygodę. 

LET'S DANCE   1-6 VI
Prod. Francja 2019, komedia, 109 min.
Reż. Ladislas Chollat, Joris Morio. Wyst. Rayane 
Bensetti, Guillaume De Tonquedec, Alexia 
Giordano
Joseph - miłośnik breakdance'u poznaje piękną 
i błyskotliwą Chloe, która przygotowuje się do egza-
minu wstępnego do szkoły baletowej. 

HEREZJA   1-6 VI
Prod. Wlk.Brytania 2018, horror, 81 min.
Reż. Paul Hyett. Wyst. Hannah Arterton, Clare 
Higgins, Michael Ironside
Persefona zostaje fałszywie oskarżona o czary 
i skazana na śmierć. Przed egzekucją ratuje ją 
interwencja tajemniczej Matki Wielebnej. 
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X-MAN: MROCZNA PHOENIX  7-20 VI
Prod. USA 2019, akcja/sci-Fi, 135 min
Reż. Simon Kinberg. Wyst. Sophie Turner, James 
McAvoy, Michael Fassbender
Kiedy X-Men przygotowują się, by odeprzeć kosmi-
czną inwazję, która może zniszczyć życie na Ziemi, 
muszą także stawić czoło zagrożeniu, jakie spro-
wadza na nich jeden z członków ich rodziny.

ROCKETMAN  7-20 VI
Prod. Wlk. Brytania 2019, biogr./dramat/fantazy 
130 min. Reż. Dexter Fletcher. Wyst. Taron 
Egerton, Bryce Dallas Howard, Richard Madden
Historia życia Eltona Johna ukazująca artystę od 
jego najmłodszych lat w Królewskiej Akademii 
Muzycznej po długoletnią współpracę z autorem 
tekstów, Berniem Taupinem.

AGENT KOT  14-20 VI
Prod. Belgia/Niemcy 2019, animacja, 90 min. 
Reż. Christoph Lauenstein/ Wolfgang Lauensteini 
Kotka Roxi marzy o tym, by zostać agentką i brać 
udział w sekretnych misjach. Szansa na to pojawia 
się, kiedy w okolicy jej domu dochodzi do zuchwa-
łych kradzieży, a sama Roxi dość przypadkowo 
zostaje wciągnięta w kryminalną intrygę. 

WYMARZONY  15-20 VI
Prod. Belgia/Francja 2019, dramat/komedia, 120 
min. Reż. Jeanne Herry. Wyst. Sandrine Kiberlain, 
Gilles Lellouche, Miou-Miou
Maleńki Theo zaraz po narodzinach zostaje oddany 
do adopcji. Podczas gdy pracownicy opieki społe-
cznej poszukują dla niego odpowiednich rodziców, 
jego tymczasowym opiekunem zostaje Jean. 
Między Theo, a jego tymczasowym „tatą” rodzi się 
silna więź.  

GODZILLA II: KRÓL POTWORÓW  21-30 VI
Prod. USA 2019, akcja/sci-Fi, 140 min.
Reż. Michael Dougherty. Wyst. Kyle Chandler, 
Vera Farmiga, Millie Bobby Brown
Kolejna odsłona filmowego MonsterVerse, opowia-
da historię o bohaterskich czynach członków 
kryptozoologicznej agencji Monarch, którzy muszą 
zmierzyć się z całą zgrają gigantycznych potworów. 
W tym również z potężnym Godzillą, który staje do 
walki z Mothrą, Rodanem i swoim najgroźniejszym 
wrogiem - trzygłowym Królem Ghidorahem.  

LALECZKA  21-27 VI
Prod. USA 2019, horror, 120 min. 
Reż. Lars Klevberg. Wyst. Aubrey Plaza, Gabriel 
Bateman, Mark Hamill
"Laleczka" przedstawia historię Karen, która w pre-
zencie urodzinowym daje synowi lalkę. Kobieta nie 
jest jednak świadoma złowieszczej natury zabawki.
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MASZA I NIEDŹWIEDŹ: 
NOWE PRZYGODY  21-30 VI
Film animowany, 80 min.
Kolejne przygody niesfornej Maszy i jej przyjaciela, 
bardzo cierpliwego niedźwiedzia, który kiedyś 
występował w cyrku. Idea nawiązuje do popularnej 
rosyjskiej bajki ludowej. Ta zabawna historia kiero-
wana jest nie tylko do dzieci. To znakomita rozrywka 
również dla dorosłych.    

OSZUSTKI  21-27 VI
Prod. USA 2019, komedia 140 min. 
Reż. Chris Addison. Wyst. Anne Hathaway, Rebel 
Wilson, Alex Sharp
Młody milioner stanie się obiektem rywalizacji 
dwóch oszustek, zarabiających na życie wyłudza-
niem pieniędzy od zamożnych mężczyzn.

KRÓLOWA KIER  21-27 VI
Prod. Dania/Szwecja 2019, dramat, 130 min.
Reż. May el-Toukhy. Wyst. Trine Dyrholm, Gustav 
Lindh, Magnus Krepper.
Anne jest szanowaną prawniczką, która pomaga 
nieletnim ofiarom molestowania seksualnego. Jej 
mąż, Peter to ceniony lekarz. Pewnego dnia w ich 
domu zjawia się Gustav - zbuntowany nastoletni 
syn Petera z pierwszego małżeństwa.  

SEKRETNE ŻYCIE ZWIERZAKÓW 
DOMOWYCH 2   28-30 VI
Prod. USA 2019, 
animacja/komedia/przygoda, 
100 min. Reż. Chris Renaud
Poznamy dalsze losy najsłod-
szych zwierzaków świata, 
które, gdy tylko zamykamy 
drzwi, wychodząc do szkół 
i pracy, prowadzą swoje pełne 
przygód sekretne życie.

ANNA  28-30 VI
Prod. Francja 2019, 
thriller/akcja, 130 min. 
Reż. Luc Besson. Wyst. Sasha 
Luss,Helen Mirren, Luke Evans
Wczoraj była narkomanką w 
moskiewskim półświatku. Dziś 
jest topową modelką w najwię-
kszych paryskich domach mo-
dy. Być może żadne z tych 
wcieleń nie jest prawdziwe. Kim 
naprawdę jest Anna? 

JA TERAZ KŁAMIĘ  28-30 VI
Prod.Polska/Holandia 2019, thriller/sci-fi, 120 min.
Reż. Paweł Borowski. Wyst. Maja Ostaszewska, 
Joanna Kulig, Robert Wieckiewicz, Janusz Habior
Celia, Mat oraz Yvonne to trójka celebrytów, biorą-
cych udział w kontrowersyjnym telewizyjnym show 
„Konfesjonał Gwiazd”. Każde z nich wierzy, że 
zwycięstwo w programie, w którym muszą wyjawić 
publiczności swoje największe sekrety, przyniesie 
wielkie pieniądze...

KINO SENIORA

25 VI zapraszamy na film 

PRZEDSZKOLANKA
wejściówki od 18 VI

Prod. USA 2018, dramat, 
96 min. Reż. Sara Colangelo
Kiedy Lisa przypadkiem odkry-
wa geniusz poetycki swojego 
pięcioletniego ucznia, postana-
wia wziąć sprawy w swoje ręce 
i zrobić wszystko, aby nie został 
zmarnowany. Wiara zamienia się 
w niebezpieczną obsesję. 

KLUB KINA NIEZALEŻNEGO

24 VI  godz.19     mała sala kina, wstęp wolny
W ramach cyklu Przystanek Historia 

Klub Kina Niezależnego zaprasza na film

KAMERDYNER
Prod. Polska 2018, 150 min.

Reż. Filip Bajon 
Przez cztery dekady na ziemiach po-
morskich łączą się losy Niemców, 
Polaków i Kaszubów. Mateusz Krol, 
kaszubski chłopiec, po śmierci matki 
zostaje przygarnięty przez arysto-
kratkę.

Kino Jantar 
współpracuje z:
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maj w OCK

1 V Spotkanie z Europą

5 V Szewc Kopytko...

6 V Podsumowanie konkursu plastycznego Miejsce Urodzenia

18 V Soyka Trio 19 V Studio Piosenki Klubu Oczko

19 V Piotr Grzyb

19 V Kobranocka

19 V Łąki Łan
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22 IX  PIMPUŚ SADEŁKO, spektakl Teatru 

ITAKZAGRAMY sprzedaż biletów od 1 IX 2019 

 

21 IX  TYMAŃSKI/CIECHOWSKI
koncert, sprzedaż biletów od 1 IX 2019 

DLA RODZINYGODZINY

we wrześniu 2019 zapraszamy na:

KURPIOWSKIE
TOWARZYSTWO

KULTURY
TEATRALNEJ

64.
OGÓLNOPOLSKI
KONKURS 
RECYTATORSKI

Finał turniejów:
"recytatorskiego"

i "wywiedzione ze słowa"

OSTROŁĘKA 
12-15 czerwca 2019


